國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：曾麗灼
聯絡電話：03-5712121　分機：52527
電子郵件：molisa@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年10月16日
發文字號：陽明交大教推字第1120044667號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024寒假-心智圖超記憶親子免費講座、2024寒假-心智圖超記憶學習營招生簡

章(交大校區)附件一 附件二

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「心智圖超記憶親子免費講
座」及「2024寒假-心智圖超記憶學習營」招生簡章，敬
請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、旨揭親子免費講座(含線上)共兩梯次，時間訂於：112年11

月11日(六)及12月10日(日)；營隊課程時間訂於113年1月
22日(一)至113年2月2日(五)止。詳細課程資訊與報名繳費
請 至 本 校 推 廣 教 育 中 心 網 站 ：
https://cec.nycu.edu.tw/Category/3查詢。

二、招生對象：國小3年級至高中3年級學生。
三、營隊上課方式：實體課程。
四、報名日期：
(一)親子免費講座：即日起至112年12月7日截止。
(二)營隊： 112年12月4日起至113年1月10日截止(額滿則提

前截止)。
五、聯絡窗口請洽本校推廣教育中心曾小姐，專線：03-

5724045，電子信箱：molisa@nycu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校、全校各單位
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/10/17

1120008588

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁